РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.12.2009 № 69

«Об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Ольхово-Рогского

сельского поселения, и обслуживающего

персонала органов местного самоуправления

Ольхово-Рогского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                                       25 декабря 2015  года

На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.12.2009 № 69  «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 1 статьи 5 Приложения изложить в следующей редакции:

«1.  Ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается техническому персоналу к должностному окладу, обслуживающему персоналу - к ставке заработной платы в следующих размерах:

 1) работникам из числа технического персонала:

 старшему инспектору - до 100 процентов должностного оклада;

 2) другим категориям работников из числа технического персонала - от 50 до 70 процентов должностного оклада;

 3) работникам из числа обслуживающего персонала - до 50 процентов ставки заработной платы.

 Ежемесячная надбавка к должностному окладу технического персонала, к ставке заработной платы обслуживающего персонала за интенсивность и высокие результаты работы выплачивается за фактически отработанное время.

 Условия и порядок выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу технического персонала, к ставке заработной платы обслуживающего персонала за интенсивность и высокие результаты работы определяются нормативными правовыми актами соответствующих органов местного самоуправления.».

2. Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава  Ольхово-Рогского

сельского поселения

                                    В.А.Болдырев
село Ольховый Рог

25 декабря 2015  года

№ 157
PAGE
2